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Bilaga 1 – Fältbesök

Figur 1: Vänster bild visar Stenhuggargatan och höger bild visar grönstråk lägst med Västra Holmgatan som 
slutar vid gränsen för utredningsområdet. Men sträcker sig upp till Kålgårdsgatan.

Figur 2: Vänster bild visar större lågpunkt i korsning på Kålgårdsgatan. Höger bild visar korsning vid rondellen 
längs med Odengatan. 

Figur 3: Vänster och höger bilder visar vyer vid rondellen längst med Odengatan som idag är en lågpunkt.
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Figur 4: Vänster bild visar grönområden parallellt med Odengatan mot rondellen samt utlopp från delar av 
utredningsområdet vid parkeringen. Höger bild visar mindre grönområde efter rondellen mot Knektaparken.

Figur 5: Vänster bild visar en av fler ingångar mot Knektaparken. Parken omges av en mur av sten mot 
Odengatan. Höger bild visar grönområde parallellt med Odengatan norr om Knektaparken.

Figur 6: Vänster bild visar slutet av Kålgårdsgatan mot dammen i Knektaparken. Höger bild visar parkering 
längst med Kålgårdsgatan. Parkeringen angränsar till en korsning som är en större lågpunkt för området.
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Figur 7: Vänster och höger bild visar olika vyers över korsning på Kålgårdsgatan som är en lågpunkt för stor 
del av utredningsområdet. Verksamheten Nyberg syns på vänster bild.

Figur 8: Vänster bild visar Östra Holmgatan från Kålgårdsgatan. Höger bild visar utlopp från 
utredningsområdet från Kålgårdsgatan mot Odengatan.

Figur 9: Vänster bild visar parkering från Östra Holmgatan där skyfallsvatten rinner igenom mot Odengatan 
från delar av utredningsområdet inklusive delar av Kålgårdsgatan. 
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Figur 10: Vänster bild visar dike vid början av Östra Holmgatan. Diket börjar norr om en befintlig villa inom 
utredningsområdet. Höger bild visar samma like nedströms mot recipienten, parallellt med en gångväg. 

Figur 11: Vänster bild visar dikets slut mot recipienten där vattnet ansamlas. Gångvägen fungerar som en 
barriär där vattnet kan dämma över vid större skyfall. Höger bild visar vattenspegel med gångväg mot 
Knektaparken.

Figur 12: Vänster bild visar utlopp mot recipient. Höger bild visar lågpunktsområde i skogsmark.


